
  

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

 SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-SVHTTDL Đồng Nai, ngày          tháng        năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Thực hiện tuyên 

truyền cổ động trực quan do Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh làm Chủ đầu tư 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG NAI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 114/2024/NĐ-CP ngày 15 tháng 9 năm 2024 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 

26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản 

lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu 

thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một 

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17 tháng 11 năm 2024 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về 

lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 của 

UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 3216/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2024 của 

UBND tỉnh Đồng Nai Ban hành hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị quyết số 

18/2024/NQ-HĐND ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng Nhân dân tỉnh 

Đồng Nai quy định thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công; thẩm 

quyền quyết định việc mua sắm tài sản công và hàng hóa, dịch vụ đối với các cơ 

quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 445/QĐ-STC ngày 16 tháng 12 năm 2024 của Sở Tài 

chính về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân sách địa phương 

tỉnh Đồng Nai năm 2025; 

Theo Báo cáo thẩm định ngày 08 tháng 5 năm 2025 của Văn phòng Sở về 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Thực hiện tuyên truyền cổ động 

trực quan do Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh làm Chủ đầu tư và đề nghị của Giám 

đốc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tại Tờ trình số 233/TTr-TTVHĐA ngày 07 

tháng 5 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Thực hiện 

tuyên truyền cổ động trực quan do Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh làm Chủ đầu tư, 

với nội dung chi tiết theo Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh chịu trách nhiệm tổ 

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, đảm bảo tiết 

kiệm, hiệu quả, tuân thủ các quy định hiện hành và lưu ý: 

- Giá gói thầu căn cứ giá của đơn vị tư vấn thẩm định giá. Chủ đầu tư và đơn 

vị tư vấn thẩm định giá tự chịu trách nhiệm về nội dung, kết quả thẩm định giá theo 

quy định của pháp luật về giá và các quy định khác có liên quan. 

- Giá đề nghị trúng thầu không vượt giá gói thầu được phê duyệt. Các chi phí 

hợp lý phát sinh trong quá trình mua sắm tài sản, dịch vụ, căn cứ các quy định hiện 

hành, thực hiện quyết toán theo thực tế và đảm bảo chế độ hoá đơn chứng từ đầy đủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở, 

Trưởng phòng Phòng Quản lý Báo chí và Xuất bản, Giám đốc Trung tâm Văn hóa 

- Điện ảnh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lưu: VT, KT (Long). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Thị Ngọc Loan 
 

 



  

BẢNG PHỤ LỤC 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ TOÁN MUA SẮM:  

THỰC HIỆN TUYÊN TRUYỀN CỔ ĐỘNG TRỰC QUAN  

(Đính kèm Quyết định số:             /QĐ-SVHTTDL ngày          tháng             năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đồng Nai) 

 

 

STT 
Tên Chủ đầu tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu Nguồn vốn Hình thức lựa 

chọn nhà thầu 

Phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu 

Tùy 

chọn 

 mua 

thêm 

Giám sát 

hoạt động 

đấu thầu Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc chính  

của gói thầu 

1 
Trung tâm Văn 

hóa – Điện ảnh 

Đồng Nai 

Thực hiện tuyên truyền  

cổ động trực quan 

Thực hiện tuyên 

truyền cổ động 

trực quan 

3.608.262.500 

đồng 

Từ nguồn 

kinh phí sự 

nghiệp năm 

2025 của  

Trung tâm 

Văn hóa - 

Điện ảnh  

Đồng Nai 

Đấu thầu 

rộng rãi, lựa 

chọn nhà 

thầu trong 

nước qua 

mạng 

01 giai đoạn 

01 túi hồ sơ 
20 ngày 

Tháng 

5/2025 

Trọn 

gói 

220 

ngày 

Không 

áp dụng 

Không 

đề xuất 

TỔNG GIÁ TRỊ GÓI THẦU: 
3.608.262.500 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, sáu trăm lẻ tám triệu, hai trăm sáu mươi hai ngàn, năm trăm đồng). 

Giá đã bao gồm thuế GTGT 8%, chi phí in ấn, nhân công, chi phí vận chuyển, lắp đặt, vật tư và vật tư phụ. 


		2025-05-08T10:36:36+0700


		2025-05-08T10:38:55+0700


		2025-05-08T10:41:13+0700


		2025-05-08T10:41:13+0700


		2025-05-08T10:41:13+0700


		2025-05-08T10:41:13+0700


		2025-05-08T10:42:19+0700


		2025-05-08T10:42:19+0700


		2025-05-08T10:42:19+0700


		2025-05-08T10:42:19+0700




